Ad ordinem dyaconatus

Anthonium Cassabo, beneficiatum in ecclesia Sancti Juliani de Altura, diocesis Barchinonensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Sancii, de Huepte, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit ut supra.

Alfonsum Ferdinandi, de Villanchon, diocesis Conchensis, de licencia ut supra.

Johannem Sancii Guerrero, de Pulcromonte, diocesis Conchensis, de licencia ut supra.

Michaellem Martini, de Valle Caprarum, diocesis Conchensis, de licencia ut supra.

Johannem Sancii, d'Alarcon, diocesis Conchensis, de licencia ut supra.

Ferdinandum Martini, de Tomeliosa, diocesis Conchensis, de licencia ut supra.

Michaellem Ferrarii, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Bartholomeum Salzet, beneficiatum in ecclesia Sancte Marie Algezire, diocesis Valencie.

Fratrem Dominicum Pereç, ordinis Sancti Agustini.

Ad ordinem presbyteratus

Garciam Ferdinandi, de Guadalfaiar, diocesis Toletane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Ferdinandi, de Guadalfaiar, diocesis Toletane, de licencia ut supra.

Johannem Sancii, de Taranchon, diocesis Conchensis, de licencia ut supra.

Martinum Luppi, diocesis Conchensis, de licencia sui ut supra.

||^{72r} Johannem Garcia, de la Ossa, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Raymundum Peçonada, ordinis minorum, Valencie.

¶³⁶⁸ Esborrat: *civitat*. Al marge dret, al costat d'una clau que comprén els cinc noms: *civitatis Valencie*.

Fratrem Alfonsum Martini, ordinis predicatorum, Valencie.

Egidium Sancii, civitatis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Fratrem Salvatorem Tarroga.

Fratrem Gabrielem Radio, ordinis Sancti Agustini, Valencie.

Fratrem Petrum de Burgos, ordinis Sancte Trinitatis, Valencie.

Johannem Gondiçalveç, de los Finojosos, diocesis Conchensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum cum titulo patrimonii.

Bernardum Ferrarii, loci de Cullera, diocesis Valencie, ad titulum matris sue.

Raymundum Cipres, ville d'Orta, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum cum titulo patrimonii.

Die lune intitulata .XX. mensis decembris, prefatus dominus archiepiscopus Turritanus, in domo habitacionis sue quam fovet in civitate Valencie, infrascriptos scolares tonsuravit: